شعار سال "حمایت از کالای ایرانی" خامنه ای،

یک دروغ و فریب بزرگ است.

امیرجوهری لنگرودی

سه شنبه ۷ فروردین ۱۳۹۷ برابر با ۲۷ مارس ۲۰۱۸

مقدمه:

نوروز هر سال سیمای عمومی گذران یک سال را بیانات تکراری خامنه ای و اعوان و انصار او از امامان جمعه، رئیس جمهور- معاونان وی- وزرای کابینه و فرماندهای سپاه و مجلسیان و غیره یکی پس از دیگری هر یک به زبانی به خورد مردم می دهند.